Quibus sanctissimo Domino nostro Pio Pp . X per me infrascriptum 

Secretarium relatis, Sanctitas Sua Decretum probavi t , et promulgari 

praecepit. In quorum fidem, etc. 

Datum Romae, die 17 iunii 1 9 1 3 . 

FR. CARD. DELLA VOLPE, Praefectus. 

Thomas Esser, O. P., Secretarius. 

IL 

Henricus Brémond Decreto huius S. Congregationis, quo liber ab 

eo conscriptus no ta tus et in Indicem librorum prohibi torum insertus 

est, laudabiliter se subiecit. 

In quorum fidem, etc. 

Thomas Esser, O. P., Secretarius. 
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S. CONGREGATIO RITUUM 

i. 
DECRETUM 

ADPROBATIONE NOVAE EDITIONIS MARTYROLOGII ROMANI. 

Praesentem Martyrologii Romani editionem Vaticanam, a sacra 

Ri tuum Congregatione revisam et recognitam, sanctissimus Dominus 

noster P ius P a p a X suprema auctoritate Sua adprobavit a tque typicam 

declaravit; s tatuitque, ut novae eiusdem Martyrologii editiones huic in 

omnibus sint conformes. Contrariis non obstant ibus quibuscumque. 

Die 23 aprilis 1913. 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 

L. i& S. 

f Pe t rus La Fontaine, Episc. Charystien, Secretarius. 

IL 

DECRETUM 
DE MUTATIONIBUS IN BREVIARIO ROMANO FACIENDIS AD NORMAM CONSTITU

TIONIS APOSTOLICAE « DIVINO AFFLATU ». 

Per Decretum S. R. C. Urbis et Orbis die 23 ianuarii 1912 iniun

ctum fuit, ut Breviariis et Missalibus Romanis iam editis et apud typo

graphos adhuc exsistentibus adiiceretur fasciculus, iuxta prototypum 

vat icanum adprobatus , cui t i tulus « Mutationes in Breviario et Missali 

Romano faciendae, etc. », ne utr iusque textus liturgici exemplaria iam 

impressa inutilia evaderent. Quum vero sacra eadem Congregatio ceteras 

omnes mutat iones, ad normam Constitutionis Apostolicae Divino afflatu 

et Decretorum, tum Breviarium tum Missale R o m a n u m concernentes 

u n a cum praedictis iam evulgatis, non solum ad modum appendicis, 

sed suis locis respective adiungendas et inserendas censueri t ; interim, 

praehabi to specialis Commissionis liturgicae suffragio, has mutat iones, 

Breviarium t an tum respicientes, distincte et ordinate dispositas atque 
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collectas, sanctissimi Domini nostri Pii Papae X supremae sanctioni 

demisse subiecit. Sancti tas porro Sua, referente infrascripto Cardinali 

sacrae Ri tuum Congregationi Praefecto, easdem mutat iones, prouti in 

novo exstant prototypo, ra tas habere et adprobare dignata est, s imulque 

mandavit , ut ipsae, in futuris Breviarii Romani editionibus suis respe